
    
 

 

Änderungsformular für die Betreuung 
in der Betreuungsinsel Klosterbergen 

 

 
Bitte vollständig ausfüllen und zurück an:                                                     
Betreuungsangebot der Grundschule Klosterbergen e.V., Klosterbergenstr. 77, 21465 Reinbek 

 
1. Angaben zur Schülerin / zum Schüler 
 

Name des Schülers/der 
Schülerin 

  

Klasse 
 

 

 
 
2.  Änderungswunsch 
 
Zum 1.  ………………………………….. 20…..….     (Datum)  möchte ich die Betreuungszeiten für mein Kind 
ändern  (Zutreffendes bitte ankreuzen): 
 
  

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

7-8 Uhr           

12-13 Uhr           

13-14 Uhr           

14-15 Uhr           

15-16 Uhr         
 

16-17 Uhr      

 
 
 
      Betreuungsbeitrag:  _______________________ 
Gesamtstunden/Woche:    ______________  
      Mittagessen:   _______________________ 
 
      Gesamtbeitrag/Monat:   ______________________ 
 
 
 
 
 
 
_____________________________   __________________________________ 
Ort, Datum      Unterschrift 
 
 
 


